8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770571880 ot 08.02.2026

Bluetooth HaywiHuku stereoBand, ver.2, 6enbie

LleHa: 929 p.

HayLWwHuKK HalleiHoro Tuna stereoBand — I'IpaKTI/I‘-leII7I n HeTpI/IBI/IaJ'IbeIVI nogapok ons nobutenen nopTaTUBHOro ayano, NHTepecyLwmnxca TeXHNYeCKUMun
HOBLUECTBaMW.

B OCHOBHOM KOpryce pa3MeLLeHbl aKKyMyiATOp NMOBLILLEHHON EMKOCTU U MOAY/b NpUeMo-nepeaTyvka Bluetooth ¢ MOWHLIM ycuanTenem 3Byka. 34ech Xe, Ha
HalLeNHO YacTy Koprnyca, HaXOAATCS KHOMKM YNpaBieHUst — Takol BapuaHT 3HaunTeNbHO YAobHee TpaanuLMOHHOIO PacnofioXXeHUst KHOMOK Ha CaMOM HayLLHUKE.
B HayLIHMKax yCTaHOBJ/IEHbl BECbMa KPYMHble 3BYKOBbIE U3JlyHaTesu.

BblHYTble U3 y|.ue|7| HayLWHNKN-BKNAAKN Nerko 3aKpenngaTca B TOpLax OCHOBHOIro Kopnyca MOLWHbLIMU MarHUTamMun.

Bpems B pexxume oxugaHunsa: no 180 yacos

Bpems pa3srosopa: 40 6 4acos

Bpems Bocnpon3BeaeHns My3blku: Ao 6,5 4acoB (3aBUCUT OT FPOMKOCTY U XXaHpa My3bIKi)
Bpems 3apsankun akkymynsTopa: <2 4acoB

MrKpooH Ana TeneoHHbIX NeperoBopos

AkkymynsaTop: 80 MAY

[Lrana3oH BoCnpou3BoAuMbIx 4acToT: 30 My - 18,5 klMy,

BbixogHas MOLWHOCTL: 7 MBT Ha KaHan

B komnnekTe kabenb Ans 3apsaku USB — Micro USB

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/bluetooth-naushniki-stereoband-ver-2-belye

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

ATpubyTbI yHMBEpCasbHble

MaTepuan nnacTuk

WmnopTt 1

LseT 6enbi

Pa3mep ynakoBka: 16,5x19,8x2,1 cm

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBKU

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

34

60

42
9400
85680
100

CtpaHuua 2 u3 2



