

Коммерческое предложение

№ 1770571880 от 08.02.2026

Bluetooth наушники stereoBand, ver.2, белые



Цена: 929 р.

Наушники нашейного типа stereoBand — практичный и нетривиальный подарок для любителей портативного аудио, интересующихся техническими новшествами.

В основном корпусе размещены аккумулятор повышенной емкости и модуль приемо-передатчика Bluetooth с мощным усилителем звука. Здесь же, на нашейной части корпуса, находятся кнопки управления — такой вариант значительно удобнее традиционного расположения кнопок на самом наушнике. В наушниках установлены весьма крупные звуковые излучатели.

Вынутые из ушей наушники-вкладки легко закрепляются в торцах основного корпуса мощными магнитами.

Время в режиме ожидания: до 180 часов
Время разговора: до 6 часов
Время воспроизведения музыки: до 6,5 часов (зависит от громкости и жанра музыки)
Время зарядки аккумулятора: <2 часов
Микрофон для телефонных переговоров
Аккумулятор: 80 мАч
Диапазон воспроизводимых частот: 30 Гц – 18,5 кГц
Выходная мощность: 7 мВт на канал
В комплекте кабель для зарядки USB — Micro USB

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные	
Материал	пластик
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	упаковка: 16,5x19,8x2,1 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	42
Вес упаковки	9400
Объем упаковки	85680
Количество штук в упаковке	100